
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя  сесія сьомого  скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018 
 
Про врегулювання питання 
щодо застосування рівня 
середньомісячної заробітної 
плати при визначені вартості 
будівництва об’єктів 

  

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст.ст.26., 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України «Про затвердження Порядку розрахунку розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 

будівництва об'єктів» від 20.10.2016р. №281, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 11 листопада 2016 року за №1469/29599 (із змінами і 

доповненнями, внесеними наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.02.2017р. 

№33, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 лютого 2017 року за 

№273/30141) та враховуючи пояснювальну записку до проекту рішення, 

пропозиції постійної комісії з питання промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №30 від 10.04.2018р.),  

Горішньоплавнівська міська   рада Полтавської області 
В И Р І Ш И Л А : 

   1.  Визначити перелік підрядних організацій, дані яких приймаються для 

розрахунку кошторисної заробітної плати при здійсненні будівництва об’єктів 

за рахунок коштів міського бюджету та коштів підприємств, установ та 

організацій, що належать до комунальної форми власності (Додаток ).  

 2.  Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначені вартості будівництва об’єктів, що споруджуються за рахунок 

коштів міського бюджету та коштів підприємств, установ та організації 

комунальної форми власності на стадії складання інвесторської   кошторисної 

документації    у розмірі  7 800,00 грн, що відповідає середньому розряду 

складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.  

   3. Взаєморозрахунки за виконані обсяги робіт між   головними 

розпорядниками бюджетних коштів та виконавцями комунальних послуг 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



здійснювати на підставі розрахунків, але не вище рівня кошторисної 

заробітної плати 7 800,00грн.      

 4. Вважати таким, що втратило чинність рішення двадцять п’ятої сесії 

сьомого скликання від 04 липня 2017 року «Про врегулювання питання щодо 

застосування рівня середньомісячної заробітної плати при визначені вартості 

будівництва об’єктів». 

  

 
 

 
Міський голова     (підписано)                    Д.Г. Биков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                              Додаток  

                                                                               до рішення 33 сесії  

                                                                                    Горішньоплавнівської  

                                                                    міської ради 

                                                                       17 квітня 2018  

 

 

 

 

 Перелік підрядних організацій, дані яких приймаються для розрахунку 

кошторисної заробітної плати при здійсненні будівництва об’єктів за рахунок 

коштів міського бюджету та коштів підприємств, установ та організацій, що 

належать до комунальної форми власності 

 

 

1. ТОВ «ТЕХНОБУДСЕРВІС 2006» 

2. КП «ВУВКГ» 

3. КП «СпецЕко» 

4. ТОВ «ЛУБЕНСЬКЕ ШБУ-9» 

5. ТОВ «Укрінвестбуд ЛТД» 

 

 

 

 

Начальник  УпІтБ              (підписано)        Кравченко О.М. 

 

 

Директор департаменту  ЖКГ  (підписано)       Василюк П.Б. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кравченко 30626 

Овчаренко А.М. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


